常熟高新技术产业开发区管

理委员会

行政审批公告

审批公告（2024）开发 2024 开发核准第 1 批

关于 2024 年常熟高新技术产业开发区房地产开发企业

资质

2024 开发核准第 1 批审查结果的公告

根据《中华人民共和国城市房地产管理法》、《城市房地产开发

经营管理条例》（国务院令第 248 号）、《房地产开发企业资质管理规

定》（住房城乡建设部令第 54号）等法律法规以及房地产开发企业资

质管理相关规定，现将近期 1家房地产开发企业资质申请材料的审查结

果予以公布。

特此公告。

常熟高新技术产业开发区管理委员会

二〇二四年五月二十七日

公告下列 1 家房地产开发企业资质的核准结果：

序号 企业名称 申报资质类型 核准结果

1 苏州鲲湖科技有限公司 核准贰级 符合